
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 11 de abril de 2017 Ano VI - Edição nº 00348 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F36206701B570AAE8E00C6BB9A0C2659



terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• ERRATA - 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 80/2016.

• Pregão Presencial n. 018/2017 - Licitação Fracassada.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F36206701B570AAE8E00C6BB9A0C2659



terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

COPEL 
 
 
 
 
 
 
ERRATO DO EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 
80/2016, ONDE - SE LÊ 28/02/2017 À 31/03/2017, LÊ-SE 28/02/2017 À 31/12/2017. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

311E794AB033FFCD2A1E3BDA79B1EE0E

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

A  Comissão  de  Licitações  de  Central  torna  público  que  a  licitação  realizada  no  dia  11/04/2017  às 

14hs40min,  na  modalidade  de  Pregão  Presencial  n.  018/2017,  que  objetiva  Fornecimento de 

Fardamento Escolas para Alunos da Rede Municipal de Ensino dessa municipalidade,  foi 

considerada FRACASSADA,  tendo em vista o detalhamento  insuficiente do objeto  licitado de  todos os 

itens do Edital – Anexo I. 

 

Eridan da Paz Lima Matos 

Pregoeira 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F36206701B570AAE8E00C6BB9A0C2659


		2017-04-11T17:15:10-0300




